WASCHMITTEL-BASIS fiir die Hand- und Maschinenwische

Minimiert das Allergierisiko bei Menschen mit einer
Unvertraglichkeit gegeniber den Riickstanden der von
herkémmlichen Waschmitteln freigesetzten chemischen
Substanzen

Hinweise und Anwendung

+ Hochkonzentriertes Waschmittel, das die Linie Ceramol vervollstandigt.
Fur eine sichere Reinigung der Wasche all jener, die auf die in den
herkommlichen industriellen Waschmitteln enthaltenen Substanzen
Uberempfindlich reagieren..

» Dank der Kombiwirkung der sanften pflanzlichen Tenside und der
grindlich reinigenden, antimikrobiellen Agentien und der Entfernung
der in herkémmlichen Waschmitteln enthaltenen Inhaltsstoffe (optische
Aufheller, Duftstoffe, usw) ist die Ceramol Waschmittelbasis ein
wirkungsvolles und sanftes Produkt sowohl fur die Kleidungsstiicke
wie auch fiir die Haut derjenigen, die diese tragen.

» Das Produkt gewahrleistet eine Wirkungskraft bei geringer Dosierung.
Es genugt eine Kappe (40 ml) fur den Maschinenwaschgang und eine
halbe Kappe (20 ml) fiir die Handwasche. Die geprifte Wirkungskraft
des Produkts schon bei geringen Dosierungen (etwa ein Drittel im
Vergleich zu den Empfehlungen der anderen Waschmittel) ermaglicht
Uberdies, das Risiko von Rickstanden auf den Kleidungsstiicken
zu senken und verringert damit noch mehr die Méglichkeit von
ungewiinschten Hautreaktionen.
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BASE DETERSIVA
MOLTO CONCENTRATA-

BUCATO AMANO E LAVATRICE.
Senza profumo, conservanti colorantl
Pellipereattive,intollerant, alrgiche:

HOCHKONZENTRIERTE
WASCHMITTEL-BASIS

FUR DIE HAND-UND MASCHINENWASCHE
Ohnel Konservierungsstoffe, Farbstoffe

Unifarco
Biomedical

500 ml Flakon

Wirkstoffe: Inhaltsstoffe (ingredients)*:
Coco Glucoside und Lauryl Glucoside Tenside pflanzlichen Ursprungs, AQUA, SODIUM LAURETH SULFATE, OLETH-10,
Reinigung LAURYL GLUCOSIDE, COCO GLUCOSIDE,
. . . GLYCERYL OLEATE, SODIUM CHLORIDE,
Ceramide-3 Sanfte Geschmeidigkeit
CAPRYLOYL GLYCINE, CAPRYLYL GLYCOL,
CERAMIDE 3, CITRIC ACID, DISODIUM EDTA,
SODIUM PHYTATE, UNDECYLENOYL GLYCINE.
*Die Wirkstoffe sind fettgedruckt.
Das Produkt wurde: - Unter dermatologischer Aufsicht auf der empfindlichen v/ Ohne Parfim
Haut getestet. V' Ohne Konservierungsstoffe
- Auf Nickel, Chrom, Kobalt und Gluten getestet. mit Allergierisiko
- Formuliert, um das Allergierisiko zu minimieren.
- Mikrobiologisch getestet.
- In einem zertifizierten Labor
(IS0 9001 - IS0 14001 - IS0 18001 - ISO 22716) hergestelit.
Zu empfehlen: Fur das Waschen von Kleidungsstiicken und der fir den Hautkontakt bestimmten Wasche:

- all jener mit Uberempfindlichkeiten und Allergien;
- von Neugeborenen;
- all jener mit einer Dermatitis in akuter Phase.
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